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Bäckman, Ida X       X    X 

Dahlberg, Maja Ledare            

Elfridsson, Sanna X       X    X 

Isaksson, Wilma X       X    X 

Jonsdotter, Selma Ledare            

Lindgren, Elise  X        X   

Löf, Alice X      X     X 

Löfqvist, Jenny   X      X    

Nilsson, Cornelia    X  X      X 

Rahm, Linnea   X       X   

Rönnberg, Alicia    X     X    

Sandström, Elin  X     X     X 

Strömberg, 

Amanda     

X      X  

Strömberg, 

Wilma     

  X X     

Sundh, Linn      X  X   X  

Vesterlund, 

Mathilda     

X  X      

 

Som ni ser är dag och tid är inte bestämda ännu för matcher och vissa arbetsuppgifter. Håll utkik 

efter information!  OBS! Alla tider i schemat är matchstartstider, så se till att vara på plats i god tid! 

Se informationen nedan: 



 

Om ni inte kan göra er uppgift när det är er tur så får ni byta mellan varandra 

själva! (en telefonlista kommer att finnas under dokument) 
 

Hemmamatchfika: Varje förälder gör en långpannekaka, tar med frukt till ca 15 barn, tar med 2 termosar 

kaffe (ca 10-15 koppar) och 5 liter vatten (+ ev. lite mjölk till kaffet). Saft, bitsocker, muggar och servetter 

finns i fikalådan. Föräldrarna som har sålt fikat sätter in pengarna på fotbollskontot och lämnar växel i 

kassan. All information om växel och kontonummer finns i ”fikakassalådan”. Fikalådan lämnas sedan till 

nästa föräldragrupp som ska ha fika. Domarna ska skriva på ett kvitto innan de får sina 120 kr. Fikalådan och 

kassan har och kommer att vinterförvarats hos Elfridssons på Parkgatan 11 (tel. 10905, mobil:070-3427642). 
 

Bollkallematch: Fyra föräldrar ordnar med en långpannekaka var (bitar på ca 6x6 cm), kokar kaffe i 

klubbstugan och säljer fika under RIK:s match. Alla i laget ska vara bollkallar under matchen och kommer 

att delta i inmarsch med A-laget (ha därför matchkläder på er eller RIK- jacka och byxor om det är kallt). 

Tränarna ansvarar för bollkallarna. Alla, både de som ska jobba och alla bollkallar, ska vara på plats 

senast 45 minuter före matchstart!  

 

Bingofunktionär: Två föräldrar per bingo. Var på plats senast 30 min före start! Mer information om 

arbetsuppgifter får man på plats av bingoansvarig.  

 

Höstmarknad ”riva och bära”: Tillsammans med 5 föräldrar från P01 kommer 5 av våra föräldrar att 

montera ned kravallstaket, scen, bär/lastar bord och stolar och städar festområdet. Medtag skiftnycklar, 

hammare etc. 

 



RIK-festen: Tillsammans med P03/04 och P02 kommer de föräldrar som tilldelats denna uppgift att göra 

efterrätt till festen och städa dagen efter tillsammans med en representant från varje lag. Mer information 

kommer senare. 

 

Ullmax: Försäljning av Ullmaxkläder under en vecka i okt/nov. 

 

 


